M UR. AOOCSARN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0005246. 23- 09- 2015

ﬁ AMendstero doll '-_f)'/)’t(/f‘.%bﬁﬁ,

OO dol! Vncversets e dolle Ricorce

VUoio Sootuitsco Regionals frerd ’Cgmxt/m—t//?oma raect
¥4 44

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

IL DIRIGENTE
Vista la legge 03/05/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in
particolare gli artt. 1,2,6 e 11;
Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalita di
integrazione ed aggiornamento delle G.P. di cui alla legge succitata;
Visto il D.M. n.146 del 18/05/2000;
Vista la C.M. n. 174 del 28/06/2002;
Visto il D.M. n.235 del 01/04/2014;
Visto il D.M. 03 giugno 2015 n.325 — Aggiornamento delle GaE del personale docente ed educativo
valevoli per gli anni scolastici 14/15, 15/16 e 16/17;
Preso Atto della sentenza del Tar del Lazio n. 10847/2015 riferita al ricorso n. 9317/2013;
Vista la nota ministeriale prot. n. 15457 del 20/05/2015, il cui contenuto & stato ribadito dalla nota
n.19621 06/07/2015, con la quale il M.I.U.R. ha precisato che devono essere inseriti a pieno titolo i
destinatari di sentenze che abbiano definito la controversia nel merito, in senso favorevole ai
ricorrenti;
Vista la legge n. 107 del 13/07/2015;
Ritenuto di dover dare esecuzione alla citata sentenza del Tar del Lazio;
Valutata la domanda cartacea prodotta dall’ interessato in data 07/05/2014 presso I’ Ufficio IV — ATP
di Terni;

DISPONE

Per quanto sopra esposto, in ottemperanza della sopra citata Sentenza del Tar del Lazio
I'inserimento a pieno titolo nelle GaE della Provincia di Terni— 3° fascia del docente sottoelencato:

Cognome Nome Data di Grad Abil Titoli Tot Fasc Prefer Anno inser
nascita
PERRONE FABIO AN A059 18,00 25,00 43,00 3 Q 2015
MASSIMO 10/11/19
74

Avverso presente provvedimento delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Alle UU.00. 23 e 4 - Sede

Al docente Perrone Fabio Massimo tramite avv. to manca.simona@ordavvlelegalmail.it
Al sito web e all’ albo

Agli Uffici Scolastici Territoriali — Loro Sedi

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari...... - U.0. 1. Tel. 0541/717630............
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so D’ Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.usprimini.it/




